
UCHWAŁA NR 163/706/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 sierpnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 31.513,69 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę  2.000,00 zł  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę  15.690,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę  839,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę  200,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 985,00 zł 

w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.206,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę  12.460,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę  3.078,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę  3.078,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 10.745,69 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę  10.745,69 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 31.513,69 zł 

 
zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę  2.000,00 zł  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 15.690,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę  3.999,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę  200,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę  7.320,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 2.965,00 zł 

w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.206,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę  3.078,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę  3.078,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 10.745,69 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę  10.745,69 zł 
 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 



 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Wicestarosta 

                   

                         Alicja Prill 

        

 

 

1.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

2.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

3. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych w wysokości 12.460 zł z rozdziału 80195 (Pozostała 

działalność) § 3240 (Stypendia dla uczniów) zaplanowanych w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu  na § 3240 w poszczególnych rozdziałach  nw. szkół: 

- Rozdział 80110 (Gimnazja) w wysokości 3 160 zł: 

 ZS w Myśliborzu – 3 160 zł (przyznane stypendium dla 13 uczniów), 

- Rozdział 80120 (Licea ogólnokształcące) w wysokości 7 320 zł: 

ZSP Nr 1 w Barlinku -  3 140 zł ( przyznane stypendium dla 13 uczniów), 

ZSP Nr 1 w Dębnie – 730 zł (przyznane stypendium dla 3 uczniów), 

ZS w Myśliborzu – 3.450 zł (przyznane stypendium dla 14 uczniów), 

- Rozdział 80130 (Szkoły zawodowe) w wysokości 1.980 zł: 

ZSP Nr 1 w Barlinku – 1 180 zł ( przyznane stypendium dla 5 uczniów), 

ZS w Smolnicy - 800 zł (przyznane stypendium dla 4 uczniów), 

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów dla uczniów za rok szkolny 

2012/2013 w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, 

przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XII/112/2011 z dnia 26 października 

2011 roku. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 200 zł. pomiędzy paragrafami  

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 10.745,69 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność projekt „Pomocna dłoń” z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla doradcy 

zawodowego zatrudnionego na umowę zlecenie, badania lekarskie pracownika 

administracyjno-technicznego, na naprawę drukarki zakupionej ramach projektu oraz na 

szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (kurs BHP). 

4) wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych w rozdziale 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) z § 2310 

(dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego)) na § 3040 (Nagrody o charakterze 

szczególnym naliczone do wynagrodzeń 

5) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.078 

zł. pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego regulatora solarnego 

sterującego układem kolektorów słonecznych. 

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o przeniesienie w rozdziałach 80110, 

80130 i 80148 łącznej kwoty 3.030 zł. pomiędzy paragrafami w celu wypłaty odprawy  

w związku z rozwiązaniem stosunku pracy z pracownikiem z powodu zmian organizacyjnych 

likwidujących stanowisko pracy. 

 

 
 


